Teilhaushalt 7

Erlauterungen geman § 4 Abs. 7 GemHVO-Doppik

Produkt 11403 Bauhof

Auszahlungen flr Sachanlagen:

2020 Mehrzweckfahrzeug — Ersatzbeschaffung

2021

2022

2023

Produkt 55000

Anbaugeréate fur Fahrzeuge
Tischsage
Pauschale Betriebstechnik/-ausstattung

Transporter — Ersatzbeschaffung
Anhéanger — Ersatzbeschaffung
Hebeblihne — Ersatzbeschaffung
Hobelmaschine

Pauschale Betriebstechnik/-ausstattung

Transporter — Ersatzbeschaffung
Kastenwagen — Ersatzbeschaffung
Anhéanger — Ersatzbeschaffung
Pauschale Betriebstechnik/-ausstattung

Geratetrager — Ersatzbeschaffung
Schredder — Ersatzbeschaffung
Pauschale Betriebstechnik/-ausstattung

Forstwirtschaft

Auszahlungen fur Sachanlagen:

2020

2021

2022

2023

Pauschale Betriebstechnik

Forstfahrzeug — Ersatzbeschaffung
Pauschale Betriebstechnik

Pauschale Betriebstechnik

Pauschale Betriebstechnik

85.000 €
51.000 €
18.000 €

7.000 €

161.000 €

45.000 €
15.000 €
27.000 €
16.000 €

7.000 €

110.000 €

45.000 €
45.000 €
2.000 €
7.000 €

99.000 €

85.000 €
25.000 €
7.000 €

117.000 €

3.000 €

32.000 €
3.000 €

35.000 €
3.000 €

3.000 €
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